
6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.00
2 1 5 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.95
3 2 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.75
4 1 1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.24
5 1 4 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.89
6 1 2 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:09.37
7 1 6 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.48
8 2 3 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.90
9 2 2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:16.54

10 2 5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.96
11 2 1 MEZZARO ELISABETTA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.75
12 2 6 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.67
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.13
2 1 4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.28
3 1 2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.65
4 1 5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.47
5 2 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.84
6 1 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.99
7 2 4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.11
8 1 6 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.61
9 2 5 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.40

10 3 3 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.26
11 3 2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.53
12 3 4 VANZINI RICCARDO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:18.21
- 2 2 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 15:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:38.39
2 1 2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:40.28
3 1 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:47.01
4 1 5 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:04.87
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:28.18
2 1 2 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:29.12
3 1 3 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:31.26
4 1 5 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:41.07
5 1 1 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:49.59
6 1 6 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:55.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.48
2 1 4 PAIOLA FRANCESCA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.51
3 1 6 CORDIOLI SARA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:45.19
4 1 5 MEZZARO ELISABETTA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.05
- 1 2 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 1 1 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.53
2 1 4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.51
3 1 2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.59
4 1 5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.43
5 2 4 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.51
6 2 3 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.59
7 2 2 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.57
2 1 4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:08.03
3 2 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.18
4 1 5 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.85
5 1 2 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.57
6 2 2 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.51
7 2 4 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.57
8 2 5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.95
2 1 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.79
3 1 2 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:02.44
4 1 1 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.95
5 1 5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.23
6 2 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.35
7 2 4 MONTI FABIO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:06.90
8 2 5 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.04
- 2 2 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:19.84
2 1 4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.24
3 1 5 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:52.51
- 1 2 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:13.15
2 1 4 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.15
3 1 2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.15
4 1 5 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:44.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 00:57.05
2 1 2 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:58.57
3 1 4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.58
4 1 1 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.05
5 1 6 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.27
6 1 5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.95
7 2 3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.30
8 2 2 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.58
9 2 1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.08

10 2 4 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:06.17
11 2 5 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:06.38
12 3 3 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.20
13 3 4 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.38
14 3 1 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.47
15 2 6 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:09.64
16 3 5 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.65
17 3 2 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.00
18 3 6 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.05
19 4 3 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.34
20 4 5 PAIOLA FRANCESCA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.33
21 4 4 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.50
22 5 4 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.14
23 5 3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.35
24 5 2 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.37
25 4 2 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.83
26 5 5 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:51.35
2 1 4 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.33
3 1 5 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.89
4 1 2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.87
5 1 6 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.58
6 1 1 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:57.85
7 2 3 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:57.97
8 2 6 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:58.70
9 2 1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.90

10 2 2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.26
11 3 2 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.63
12 2 5 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.68
13 3 3 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.87
14 3 5 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.12
15 3 4 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:00.14
16 2 4 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.12
17 3 1 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.14
18 4 4 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.32
19 3 6 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.47
20 4 2 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.50
21 4 3 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.73
22 4 5 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:03.15
23 4 1 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:03.82
24 4 6 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.22
25 5 2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.94
26 5 3 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.15
27 5 4 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.39
28 5 5 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.53
29 5 1 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.37
2 1 4 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:49.18
3 1 3 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:51.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.83
2 1 4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.88
3 2 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:33.06
4 1 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:38.13
5 1 5 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.55
6 2 4 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:46.30
7 2 2 SAMBUGARO ALBERTO 1995 A.S.D. LEOSPORT 03:03.66
8 2 5 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:11.24
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 15
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.94
2 1 3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.95
3 1 1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.40
4 1 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.44
5 2 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.57
6 1 5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.60
7 2 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.23
8 1 6 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:31.36
9 2 2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.72

10 2 5 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.95
11 3 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.10
12 3 5 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.28
13 3 2 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.67
14 3 4 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 16
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.60
2 1 4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.69
3 2 3 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.53
4 1 5 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.61
5 2 4 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.01
6 2 2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.98
- 1 2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 17
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:18.38
2 1 3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:20.82
3 1 5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.74
4 1 2 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.76
5 2 3 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.80
6 1 1 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.75
7 2 4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:40.99
8 2 5 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:45.16
9 2 2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 18
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:13.15
2 1 4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.46
3 1 2 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.41
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 19
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.13
2 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 00:26.63
3 1 2 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.26
4 2 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.70
5 1 1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.92
5 1 5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.92
7 1 6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.01
8 2 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.29
9 2 2 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.44

10 2 1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.91
11 2 6 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.02
12 2 5 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.07
13 3 2 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.44
14 3 3 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.40
15 3 5 FERRETTO VIVIANA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.56
16 3 4 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.83
17 4 3 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.58
18 3 6 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.67
19 3 1 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.37
20 4 2 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.40
21 5 4 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.63
22 5 2 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.98
23 5 3 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.42
24 4 1 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.78
25 4 4 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.89
26 5 5 SIMONCELLO LISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.41
- 4 5 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL SQU
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 20
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:23.27
2 1 1 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:23.98
3 1 2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.29
4 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:24.73
5 1 6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:25.16
6 2 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.25
7 2 3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.29
8 1 5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.52
9 2 5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.69

10 2 6 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.50
11 2 2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.54
12 2 1 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:26.55
13 3 4 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.71
14 4 3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.77
15 3 3 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.86
16 3 2 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.95
17 3 5 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.31
18 3 6 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.52
19 4 4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.63
20 5 1 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.23
21 5 5 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.27
22 3 1 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.42
23 4 2 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.76
24 4 1 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.81
25 4 5 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.10
26 5 3 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.20
27 5 2 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.28
28 5 6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.91
29 5 4 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.06
- 4 6 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 21
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:26.39
2 1 4 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:28.46
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 22
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:44.92
2 1 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:47.01
3 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:57.64
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 23
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:07.98
2 1 2 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:08.01
3 1 5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:09.83
4 1 4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.72
5 2 3 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.87
6 2 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.23
7 1 1 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:17.93
8 2 2 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.11
9 2 5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:23.48

10 2 1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.98
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 24
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:57.73
2 1 3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.18
3 1 2 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.54
4 1 5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.39
5 2 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:05.40
6 2 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:05.42
7 1 1 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:05.43
8 2 2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:06.69
9 2 6 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:06.75

10 2 3 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.22
11 1 6 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:07.47
12 2 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.95
13 3 4 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.36
14 3 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.60
15 3 3 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.20
16 3 5 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.07
17 4 3 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.97
18 4 4 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.43
19 4 2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.12
20 4 5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.87
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 25
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.23
2 1 4 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.67
3 1 2 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.62
4 1 5 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.99
5 1 1 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:30.92
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 26
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.10
2 1 4 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.78
3 1 2 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.85
4 1 5 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.54
5 2 3 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.02
6 2 4 ZIGLIOTTO BRYAN 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:24.19
7 2 2 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.98
8 2 5 SCARCELLI DEVID 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:31.58
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 27
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.43
2 1 2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.44
3 2 3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:31.68
4 1 4 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.75
5 1 1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.36
6 2 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.48
7 1 6 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.49
8 1 5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.53
9 2 2 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.59

10 2 5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.57
11 2 6 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.64
12 2 1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.73
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 28
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.66
2 1 2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.87
3 1 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.73
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 29
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:28.76
2 1 4 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 30
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.84
2 1 4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.16
3 1 2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:47.08
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 31
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 32
22/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 01/03/2009 ore 18:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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